



Płatki śniadaniowe Nestlé

- wybrane rodzaje
- opak. 210-250 g
26,36-31,38 zł/kg

6,⁵⁹
za 1 opak.

Gorący Kubek Knorr

- wybrane rodzaje
- opak. 13-22 g
7,50-12,69 zł/100 g

1,⁶⁵
za 1 opak.

Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 850 ml
6,06 zł/l

5,¹⁵
za 1 opak.

Biskopky Lu Petitki

- opak. 120 g
30,42 zł/kg

3,⁶⁵
za 1 opak.



Najlepszy wybór na dziś!

26.07 – 1.08.2024

Winogrona białe

• 1 kg



**CENA
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

2.08 – 8.08.2024

Pomidory
malinowe

• 1 kg



**CENA
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



**Fine
Life**

NOWOŚĆ



359
1 OPAK.

Panierka panko

• opak. 150 g
23,93 zł/kg



539
1 OPAK.

**Mieszanka warzyw
chińska**

• opak. 450 g
11,98 zł/kg



419
1 OPAK.

Truskawki

• opak. 300 g
13,97 zł/kg

309
1 OPAK.

**Napój
gazowany**

• Cola
• Orange
• Lemon
opak. 1 l



WIĘCEJ RADOŚCI W TWOIM KOSZYKU

Lody na patyku Twister

- wybrane smaki
- opak. 70-80 ml
3,49-3,99 zł/100 ml

2,79
za 1 opak.

Lody na patyku Monte

- wybrane smaki
- opak. 100-110 ml
45,91-50,50 zł/l

5,05
za 1 opak.



Lody Oreo/Milka

- wybrane rodzaje
- opak. 90-135 ml
35,48-53,22 zł/l

4,79
za 1 opak.



Lody w rożku Monte

- wybrane smaki
- opak. 120 ml
42,08 zł/l

5,05
za 1 opak.

Lody w rożku Zielona Budka

- wybrane rodzaje
- opak. 110 ml
24,45 zł/l

2,69
za 1 opak.

Lody Zielona Budka

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l

16,59
za 1 opak.

Smakuj LATO



PRODUKT
GŁĘBOKO
MROŻONY

**Mleko Wypasione
Mlekovita
UHT 3,2%**

- opak. 1 l



3,29
za 1 opak.

**Śmietanka
Łowicka
UHT 30%**

- opak. 250 ml
18,76 zł/l



4,69
za 1 opak.

**Słynne MR
Roślinne**

- opak. 250 g
13,16 zł/kg



3,29
za 1 opak.

Twaróg Piątnica

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g
18,76 zł/kg



4,69
za 1 opak.

Serek Almette

- wybrane smaki
- opak. 150 g
31,93 zł/kg



4,79
za 1 opak.

**Ser pleśniowy
Président**

- camembert
- brie
- wybrane rodzaje
- opak. 120-125 g
42,00-43,75 zł/kg



5,25
za 1 opak.

**Jogurt pitny
Danio**

- wybrane smaki
- opak. 270 g
12,19 zł/kg



3,29
za 1 opak.

Jogurt Jogobella

- wybrane smaki
- opak. 150 g
11,00 zł/kg



1,65
za 1 opak.

**Mleko smakowe
Łaciate UHT**

- wybrane smaki
- opak. 200 ml
7,95 zł/l



1,59
za 1 opak.

Pierś pieczona z kurczaka Droximex

- opak. 100 g

3,99

za 1 opak.



Kabanosy Krakus

- drobiowo-wieprzowy
- wieprzowy
- opak. 150 g
- 69,93 zł/kg

10,49

za 1 opak.



Kiełbasa śląska z szynki Morliny

- opak. 460 g
- 30,41 zł/kg

13,99

za 1 opak.



Śledzik na raz Lisner

- wybrane rodzaje
- opak. 100 g

2,89

za 1 opak.



Filety z makreli Łosos

- w sosie pomidorowym
- w oleju
- opak. 170-175 g
- 30,23-31,12 zł/kg

5,29

za 1 opak.



Ryż biały długi Cenos

- opak. 4 szt. x 100 g
- 7,48 zł/kg

3,19

za 1 opak.



- naturalny
- paraboiled
- opak. 4 szt. x 100 g
- 8,73 zł/kg

3,49

Kasza jęczmienna Szczytno

- wybrane rodzaje
- opak. 400 g
- 7,23 zł/kg

2,89

za 1 opak.



Przyprawa w płynie Maggi

- opak. 200 ml
- 17,45 zł/l

3,49

za 1 opak.



Przyprawa Kamis

- wybrane rodzaje
- opak. 6-30 g
- 5,97-29,83 zł/100 g

1,79

za 1 opak.



Danie Knorr

- wybrane rodzaje
- opak. 55-71 g
- 7,59-9,80 zł/100 g

5,39

za 1 opak.

**Zupa Winiary**

- wybrane rodzaje
- opak. 41-75 g
- 3,00-5,49 zł/100 g

2,25

za 1 opak.

**Danie gotowe****- fasolka z kiebasą Fine Life**

- opak. 500 g
- 10,18 zł/kg

5,09

za 1 opak.



- gotąbki
- pulpety
- opak. 500 g
- 11,78 zł/kg

5,89**Musztarda Prymat**

- wybrane rodzaje
- opak. 180-185 g
- 12,92-13,28 zł/kg

2,39

za 1 opak.

**Przecier pomidorowy Dawtona**

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g
- 7,98 zł/kg

3,99

za 1 opak.

**Sól o'Sole**

- wybrane rodzaje
- opak. 1 kg

2,75

za 1 opak.

**Sos sojowy House of Asia**

- ciemny
- jasny
- opak. 150 ml
- 35,27 zł/l

5,29

za 1 opak.

**Kawa mielona MK Café Premium**

- opak. 225 g
- 54,62 zł/kg

12,29

za 1 opak.

**Kawa rozpuszczalna Jacobs Velvet**

- opak. 200 g
- 127,45 zł/kg

25,49

za 1 opak.



Herbata czarna ekspresowa Saga

- opak. 90 tor.

7,99
za 1 opak.



Baton Twix

- wybrane smaki
- opak. 46-50 g
- 5,90-6,41 zł/100 g

2,95
za 1 opak.



Chipsy Lay's

- wybrane rodzaje
- opak. 40 g
- 4,98 zł/100 g

1,99
za 1 opak.



Ciastka Szkolne Dr. Gerard

- opak. 208 g
- 26,20 zł/kg

5,45
za 1 opak.



Woda Aro

- niegazowana
- gazowana
- opak. 0,5 l
- 1,38 zł/l

0,69
za 1 opak.



Woda Ustronianka

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 1,23 zł/l

1,85
za 1 opak.



Mus owocowy Kubuś

- wybrane smaki
- opak. 100 g

2,05
za 1 opak.



Napój Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 2 l
- 2,00 zł/l

3,99
za 1 opak.



Napój gazowany Schweppes

- wybrane rodzaje
- opak. 850 ml
- 6,11 zł/l

5,19
za 1 opak.



Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 330 ml
9,24 zł/l

3,05
za 1 opak.



Napój energetyczny Red Bull

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml
21,16 zł/l

5,29
za 1 opak.



Karma dla kotów Gourmet

- wybrane rodzaje
- opak. 85 g
3,59 zł/100 g

3,05
za 1 opak.



Płyn do płukania tkanin Coccolino

- wybrane rodzaje
- opak. 1,275-1,7 l
10,23-13,64 zł/l

17,39
za 1 opak.



Lakier do włosów Taft

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml
79,56 zł/l

19,89
za 1 opak.



Papier toaletowy aloesowy Fine Life

- opak. 8 rol.

9,15
za 1 opak.



PIWNY zakątek



Piwo Garage

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l
12,23 zł/l

4,89
za 1 but.

Piwo Harnaś

- puszka 0,5 l
6,18 zł/l

3,09
za 1 pusz.

Piwo Lech Free

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
6,50 zł/l

3,25
za 1 but.

Piwo Lech Premium

- puszka 0,5 l
8,50 zł/l

4,25
za 1 pusz.

Piwo Tyskie Gronie

- butelka 0,5 l
6,58 zł/l

3,29
za 1 but.

Piwo Żywiec

- jasne lekkie
- Classic
- 0,0%
- puszka 0,5 l
7,98 zł/l

3,99
za 1 pusz.



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazecie mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na www.sklepy-odido.pl